
UCHWAŁA NR XXIX/264/2021 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścieli nieruchomości , na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, które stanowią część nieruchomości, o której 
mowa w art. 6c ust. 2 b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

Na podstawie art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz.888) 

Rada Gminy Kołobrzeg 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie 
Gminy Kołobrzeg, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, stanowiących część 
nieruchomości, o której mowa w art. 6c ust. 2b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76A75791-11E9-4A5A-9426-2AC56E9D87C1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


